

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรานกระต่าย
จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๒๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- งานโครงสร้าง (อาคาร ๑) บ้านพักข้าราชการ, ประตู, โรงจอดรถ, ราง
- งานโครงสร้าง (อาคาร ๒)
- งานฝ้าเพดาน
- งานปรับปรุงพื้นชั้นล่าง, ชั้นบน
- งานประตู-หน้าต่าง
- งานปรับปรุงห้องครัว
- งานไฟฟ้า, งานสี, งานปรับปรุงห้องน้ำ, งานสุขภัณฑ์
- งานประตูรั้วด้านหน้าอาคาร
- งานคอนกรีตภายในอาคาร, งานคอนกรีตรอบอาคาร
- งานวางระบายน้ำ
- งานโรงจอดรถ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๘๒๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายเสน่ห์ ไชยมงคล | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางหรรณเหมย ฉัตรคุณกุล | กรรมการ |
| ๖.๓ นายวรพจน์ โพธิ์กาศ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวถนน ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง ปรับราคาเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร (อาคาร 1)	1,508,584.61	
	กลุ่มงาน/งานอาคาร (อาคาร 2)	378,994.76	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,887,579.37	
	ราคากลาง	1,820,000.00	
	(หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

ประมาณราคาโดย ผู้ประมาณราคา

(นายวรพจน์ โพธิ์กาศ)

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นชอบและได้ขีดชื่อ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวยั้ง

ประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกร

(นายเสน่ห์ ไชยมงคล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางหรรณเหมย ฉัตรชุมพล)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

.....เห็นชอบ

(นางชุตินมรัตน์ ทานะมัย)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรพจน์ โพธิ์กาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวยั้ง

.....อนุมัติ

(นายสุวัฒน์ จันทร์สุข)

นายอำเภอพรานกระต่าย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวถนน ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง ปรับราคาเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร 1	1,156,003.53	1.3050	1,508,584.61	ใช้ตาราง Factor ที่ปรับปรุง
2	งาน/กลุ่มงานอาคาร 2	289,884.32	1.3074	378,994.76	ใหม่ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	คำนวณที่ กค 0405.3/ว 83
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
		รวมค่าก่อสร้าง		1,887,579.37	
		ปรับเป็นเงินงบประมาณ		1,887,579.37	

ประมาณการโดย

(นายวรพจน์ โพธิ์กาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยั้ง

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสน่ห์ ไชยมงคล)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางหรรณพ นัทรชุนกุล)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรพจน์ โพธิ์กาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยั้ง

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร (อาคาร 1 บ้านพักข้าราชการกรมการปกครองอำเภอพรานกระต่าย) (อาคาร 2 อาคารเก็บเอกสารและวัสดุ) และ (โรงจอดรถ)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวถนน ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
แบบเลขที่ - รายการที่ -

ประมาณการโดย นายวรพจน์ โพธิ์กาศ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวซ้อย

เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง(อาคาร 1) บ้านพักข้าราชการ,ประตู,โรงจอดรถ,ราง								
	งานรื้อถอนวัสดุขุดหลุมเสา	267.48	ตร.ม.			30.00	8,024.40	8,024.40	รื้อถอนไป
	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20x.5 ซม.	860.00	แผ่น	32.71	28,130.60	45.00	38,700.00	66,830.60	
	ขอสื่อกระเบื้อง/เกลียวยึดกระเบื้อง	780.00	ตัว	4.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
	ครอปต้นไม้ตัดกิ่งไม้รอบรั้ว	90.00	ตัว	37.38	3,364.20	-	-	3,364.20	
	เชิงชายปิดลอนไม้สำเร็จรูป ขนาดกว้าง 1"6"	77.00	เมตร	37.38	2,878.26	73.00	5,621.00	8,499.26	
	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1"8"	77.00	เมตร	62.50	4,812.50	73.00	5,621.00	10,433.50	
	แผ่นกันนก	77.00	เมตร	12.00	924.00	10.00	770.00	1,694.00	
	งานฝ้าเพดาน				-		-		
	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	232.00	ตร.ม.		-	25.00	5,800.00	5,800.00	รื้อถอนไป
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ				-		-		
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	184.00	ตร.ม.	320.00	58,880.00	75.00	13,800.00	72,680.00	
	ฝ้าชายคากระเบื้องไม้จริงปูกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.				-		-		
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	138.50	ตร.ม.	285.00	39,472.50	94.00	13,019.00	52,491.50	
	ทาสีน้ำพลาสติก	322.50	ตร.ม.	35.00	11,287.50	30.00	9,675.00	20,962.50	
	งานปรับปรุงพื้นชั้นล่าง				-		-		
	งานคอนกรีตผสมเสร็จปูลูกปาศ์เมตร 210 กก/ตร.ซม. หนา 0.15 ซม.	7.20	ลบ.ม.	1,522.43	10,961.50	391.00	2,815.20	13,776.70	ระบุเบียงหน้า
	ลวดตะแกรงสำเร็จรูป (wire mesh)Ø4 มม.@ 0.20#	48.00	ตร.ม	24.41	1,171.68	5.00	240.00	1,411.68	
	ปูกระเบื้องพื้นขนาด0.60x0.60 เมตร (ภายในอาคาร)	160.00	ตร.ม.	550.00	88,000.00	189.00	30,240.00	118,240.00	รวมปูนทราย
	รวม 1				253,002.74		134,325.60	387,328.34	

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรามกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร (อาคาร 1 บ้านพักข้าราชการกรมการปกครองอำเภอพรามกระต่าย) (อาคาร 2 อาคารเก็บเอกสารและวัสดุ) และ (โรงจอดรถ)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวถนน ตำบลพรามกระต่าย อำเภอพรามกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
นายวรพจน์ โพธิ์กาศ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวยั้ง

เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561

แบบเลขที่ -

รายการที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานปรับปรุงพื้นชั้นบน	120.00	ตร.ม.	550.00	66,000.00	189.00	22,680.00	88,680.00	รวมปูนทราย
	ปูกระเบื้องพื้นขนาด0.60x0.60 เมตร								
	งานประตู่-หน้าต่าง	4.00	ชุด		-	1,800.00	7,200.00	7,200.00	รวมอิฐปูน
	งานรีดลอนชุดประตู-หน้าต่าง								
	ป.1.-ไม้สักบานทึบ ขนาด 1.00x2.00 ม. อุปกรณ์	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	105.00	840.00	20,840.00	
	ป.2.-ไม้สักบานทึบ ขนาด 0.80x2.00 ม. อุปกรณ์	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	105.00	840.00	20,840.00	
	ป.3 PVC ขนาด 0.80x2.00 ม. รวมวงกบ/อุปกรณ์	4.00	ชุด	1,350.00	5,400.00	75.00	300.00	5,700.00	
	น.1หน้าต่างกระจกบานเกร็ด	16.00	ชุด	1,200.00	19,200.00	100.00	1,600.00	20,800.00	
	น.1หน้าต่างกระจกบานเกร็ด	11.00	ชุด	300.00	3,300.00	100.00	1,100.00	4,400.00	เปลี่ยนกระจก
	งานปรับปรุงห้องครัว				-		-	-	
	งานก่ออิฐฉาบปูนเรียบขนาด0.90x2.00 เมตรพร้อมปูกระเบื้อง	14.40	ตร.ม.	420.00	6,048.00	364.00	5,241.60	11,289.60	
	อ่างล้างจานชนิด 2 หลุม	4.00	ชุด	3,100.00	12,400.00	320.00	1,280.00	13,680.00	
	ประตูระบายน้	8.00	ชุด	800.00	6,400.00	100.00	800.00	7,200.00	
	ท่อระบายน้ำ PVC ขนาด Ø2" 3 ท่อน 12 เมตร	12.00	เมตร		-	40.00	480.00	480.00	
	ช่องอ PVC ขนาด Ø2"	8.00	ตัว	35.00	280.00	-	-	280.00	
	คิ้วขอบเหลี่ยม PVC	8.00	เมตร	35.00	280.00	5.00	40.00	320.00	
	กรวยประสานท่อ	1.00	กระป๋อง	49.00	49.00	-	-	49.00	
	รวม 2				93,357.00		19,721.60	113,078.60	

(แบบแสดงรายการ การ ประมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร (อาคาร 1 บ้านพักข้าราชการกรมการปกครองอำเภอพรานกระต่าย) (อาคาร 2 อาคารเก็บเอกสารและวัสดุ) และ (โรงจอดรถ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวถมน ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ -

รายการที่ -

ประมาณการโดย นายวรพจน์ โพธิ์ทิศา ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยั้ง

เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไฟฟ้า								
	งานร้อยถนนชุดควบคุมไฟฟ้าพร้อมสายไฟฟ้า	50.00	จุด		-	35.00	1,750.00	1,750.00	
	หลอดไฟฟ้า LED 18 W รวมอุปกรณ์	44.00	ชุด	320.00	14,080.00	135.00	5,940.00	20,020.00	
	สวิตช์พร้อมเต้าเสียบ	44.00	ชุด	120.00	5,280.00	85.00	3,740.00	9,020.00	
	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5	2.00	ม้วน	1,171.00	2,342.00	2,100.00	4,200.00	6,542.00	
	ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	4.00	ตู้	2,300.00	9,200.00	63.00	252.00	9,452.00	
	เสาไฟฟ้า คสล. ยาว 9 เมตร	1.00	ต้น	6,500.00	6,500.00	300.00	300.00	6,800.00	
	งานสี				-		-	-	
	ทาสีน้ำพลาสติก	652.00	ตร.ม.	35.00	22,820.00	30.00	19,560.00	42,380.00	
	สีรองพื้นปูนเก่า	652.00	ตร.ม.	40.00	26,080.00	30.00	19,560.00	45,640.00	
	ติดตั้งบ่อน้ำขนาด 3.785 เมตรพร้อม น้ำมันสน	1.00	ถัง	840.00	840.00	38.00	38.00	878.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ				-		-	-	
	ปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ ขนาด 16x16 นิ้ว	24.00	ตร.ม.	280.00	6,720.00	158.00	3,792.00	10,512.00	
	ปูกระเบื้องผนังห้องน้ำ ขนาด 16x16 นิ้ว	92.00	ตร.ม.	260.00	23,920.00	181.00	16,652.00	40,572.00	
	ติดตั้งโถชักโครก	8.00	เมตร	25.00	200.00	100.00	800.00	1,000.00	
	ติดตั้งโถชักโครก PVC				-		-	-	
	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
	งานร้อยถนนสุขภัณฑ์(โถชักโครก/อ่างล้างหน้า)	8.00	ชุด		-	100.00	800.00	800.00	
	โถชักโครก โครโครแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,100.00	16,400.00	200.00	800.00	17,200.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	450.00	1,800.00	6,600.00	
รวม 3					139,182.00		79,984.00	219,166.00	

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร (อาคาร 1 บ้านพักข้าราชการกรมการปกครองอำเภอพรานกระต่าย) (อาคาร 2 อาคารเก็บเอกสารและวัสดุ) และ (โรงจอดรถ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวถมน ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบแสดงที่ -

รายการที่ -

ประมาณการโดย นายวรพจน์ โพธิ์กาฬ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ห้วยยั้ง

เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561

ประมาณการโดย นายรพจน์ โพธิ์กาฬ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยาง										เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
4	สายชนิดชั่วคราว	4.00	ชุด	490.00	1,960.00	35.00	140.00	2,100.00			
	ไฟฟ้าสายอ่อนพร้อมเปลือกเดี่ยว	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00			
	งานประตูล้วนด้านหน้าอาคาร				-		-	-			
	ประตูล้วนเส้นแวนขนาดสูง 1.80เมตรยาว 5.00 เมตรพร้อมลือเหล็ก	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	รวมติดตั้ง		
	งานคอนกรีตภายในอาคาร				-		-	-			
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์เมตร 210 กก/ตร.ชม.	7.20	ลบ.ม.	1,522.43	10,961.50	306.00	2,203.20	13,164.70			
	ลวดตะแกรงลวดรูป (wire mesh) Ø4 มม.@ 0.20#	48.00	ตร.ม	32.00	1,536.00	2.00	96.00	1,632.00			
	งานสุขภัณฑ์				-		-	-			
	โถ้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,100.00	16,400.00	450.00	1,800.00	18,200.00			
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,620.00	10,480.00	450.00	1,800.00	12,280.00			
	สายชนิดชำระ	4.00	ชุด	490.00	1,960.00	70.00	280.00	2,240.00			
	ไฟฟ้าสายอ่อนพร้อมเปลือกเดี่ยว	4.00	ชุด	140.00	560.00	70.00	280.00	840.00			
	ราวแขวนผ้า	4.00	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00			
	งานเบ็ดเตล็ด/งานอื่นๆ				-		-	-			
	งานปรับปรุงพื้นที่/ตัดต้นไม้พร้อมขนทัง	246.00	ตร.ม.		-	99.00	24,354.00	24,354.00			
	งานสุขภัณฑ์/บ่อขยะ	11.00	บ่อ		-	400.00	4,400.00	4,400.00			
	งานคอนกรีตรอบอาคาร				-		-	-			
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์เมตร 210กก/ตร.ชม. (หน้าอาคาร)	65.20	ลบ.ม.	1,850.00	120,620.00	306.00	19,951.20	140,571.20	หน้า 0.10 ชม.		
	ลวดตะแกรงลวดรูป (wire mesh) Ø4 มม @ 0.20#	652.00	ตร.ม	29.00	18,908.00	2.00	1,304.00	20,212.00			
	รวม 4				240,265.50		57,168.40	297,433.90			

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ประธานกรรมการโดย นายวราวุธ โพธิ์โท ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ห้วยฮัง

๒๔ กันยายน ๒๕๖๑

แบบเลขที่ -
รายการที่ -

[illegible]

(แบบแสดงรายการ ประมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร (อาคาร 1 บ้านพักข้าราชการกรมการปกครองอำเภอพรานกระต่าย) (อาคาร 2 อาคารเก็บเอกสารและวัสดุ) และ (โรงจอดรถ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวถนน ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร แบบเลขที่ - รายการที่ -

ประมาณการโดย นายวรพจน์ โพธิ์กาฬ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวยั้ง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างหลังคา (อาคาร 2)								
1	งานรื้อถอนวัสดุขุดหลังคา	135.00	ตร.ม.		-	30.00	4,050.00	4,050.00	รื้อขนไป
	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20x.5 ซม.	599.00	แผ่น	32.71	19,593.29	45.00	26,955.00	46,548.29	
	ขอยึดกระเบื้อง/เกลียวยึดกระเบื้อง	620.00	ตัว	4.00	2,480.00	-	-	2,480.00	
	ครอบดิน โฉ่ปิดจั่วกระเบื้องปริ่มมุม	88.00	ตัว	37.38	3,289.44	-	-	3,289.44	
	เชิงชายปิดลอนไม้ตีไม้จั่วรูป ขนาดกว้าง 1"×6"	35.50	เมตร	46.75	1,659.63	73.00	2,591.50	4,251.13	
	ปิดเชิงชายไม้ตีไม้จั่วรูป ขนาด 1"×8"	35.50	เมตร	62.50	2,218.75	73.00	2,591.50	4,810.25	
	แผ่นกันนก	35.50	เมตร	12.00	426.00	10.00	355.00	781.00	
	งานฝ้าพดาน				-		-		
	งานรื้อถอนฝ้าพดานเดิม	79.50	ตร.ม.		-	25.00	1,987.50	1,987.50	รื้อขนไป
	ฝ้าพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	79.50	ตร.ม.	320.00	25,440.00	75.00	5,962.50	25,440.00	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	73.50	ตร.ม.	320.00	23,520.00	75.00	5,512.50	29,032.50	
	ฝ้าชายคามะแรงไม้ตีไม้จั่วรูปกระเบื้องแผ่นเรียบ								
	โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	36.75	ตร.ม.	285.00	10,473.75	94.00	3,454.50	13,928.25	
	ทาสีน้ำพลาสติก	236.42	ตร.ม.	35.00	8,274.70	30.00	7,092.60	15,367.30	
	งานปรับปรุงพื้น				-		-	-	
	งานคอนกรีต หนา 0.15 ซม. 240 ksc	11.02	ลบ.ม.	1,565.42	17,250.93	391.00	4,308.82	21,559.75	
	ลวดตะแกรงตีเหล็กรูป (wire mesh)Ø4 มม.@ 0.20#	110.25	ตร.ม	24.41	2,691.20	5.00	551.25	3,242.45	
	ปูกระเบื้องภายในขนาด0.60x0.60 เมตร (แกรนิตโต้)	73.50	ตร.ม.	550.00	40,425.00	189.00	13,891.50	54,316.50	รวมปูนทราย
	รวม 1				157,742.69		79,304.17	237,046.86	

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างและบ้านพักข้าราชการอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร (อาคาร 1 บ้านพักข้าราชการกรมการปกครองอำเภอพรานกระต่าย) (อาคาร 2 อาคารเก็บเอกสารและวัสดุ) และ (โรงจอดรถ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวถนน ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร แบบเลขที่ - รายการที่ -

ประมาณการโดย นายวราพจน์ โพธิ์ภักศ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยาง เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานประตู้/หน้าต่าง				-		-	-	
		งานรื้อถอนชุดประตู-หน้าต่าง	ตร.ม.		-	220.00	4,978.60	4,978.60	
		ป.-ไม้สักบานที่ปั้งช่วงล่าง/บนกระฉก ขนาด 2-1.00*2.00 ม. อุปกรณ์	ชุด	3,800.00	3,800.00		-	3,800.00	
		หน้าต่างกระฉกบานเกร็ด	ชุด	600.00	16,200.00	8.28	223.56		
		ทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	35.00	3,205.30	30.00	2,747.40	5,952.70	
		สีรองพื้นปูนเก่า	ตร.ม.	40.00	3,663.20	30.00	2,747.40	6,410.60	
		สีเคลือบเงาไม้ ขนาด 3.785 ลิตรพร้อม น้ำมันสน	ถัง	840.00	840.00	38.00	38.00	878.00	
		งานไฟฟ้า			-		-	-	
		งานรื้อถอนชุด โคมไฟฟ้าพร้อมสายไฟฟ้า	จุด		-	35.00	350.00	350.00	รื้อขนไป
		หลอดไฟฟ้า LED 18 W รวมอุปกรณ์	ชุด	320.00	1,920.00	135.00	810.00	2,730.00	
	สวิชท์พร้อมเต้าเสียบ	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	85.00	680.00	2,680.00	
	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5	1.00	ม้วน	1,171.00	1,171.00	2,100.00	2,100.00	3,271.00	
	ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์ 6 ช่อง	1.00	ตู้	2,300.00	2,300.00	63.00	63.00	2,363.00	
	งานเบ็ดเตล็ด/งานอื่นๆ				-		-	-	
	งานเก็บวัสดุภายในอาคาร	1.00	L/S	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	รวม 2				38,099.50		14,737.96	52,837.46	
	รวม 1 - 2				195,842.19		94,042.13	289,884.32	